
Uchwała Nr XXI/169/2025 
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Mordy nieruchomości gruntowej, położonej 

w obrębie Wyczółki gm. Mordy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 830/1  

o powierzchni 0,0730 ha, dla której Sąd Rejonowy w Siedlcach VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr SI1S/00060749/0 na cele publiczne związane z przebudową  

i utrzymaniem drogi publicznej nr 360525W. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

  



Uzasadnienie 

 

Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały stanowi własność osoby fizycznej. 

Nabycie nieruchomości pozwoli na zagospodarowanie i przeznaczenie jej na rozbudowę drogi 

gminnej nr 360525W. 

Cena nabycia nieruchomości zostanie ustalona z właścicielem w toku przeprowadzonych 

negocjacji. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, do właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, w tym między innymi rada gminy postanawia o wyrażeniu zgody na nabycie 

nieruchomości na własność gminy. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 


